
 

 

Projektas 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. VASARIO 5 D. NUTARIMO 

NR. 85 „DĖL AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO 

FINANSAVIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m.             d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020  m. vasario 5 d. nutarimą Nr. 85 „Dėl 

Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir papildyti jį 2.3 papunkčiu: 

„2.3. 2021 metais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija ar jos įgaliota 

institucija turi teisę papildomai skirti valstybės biudžeto lėšų 2021 metų aukšto meistriškumo sporto 

programoms įgyvendinti. Paralimpiniam, regos, klausos, judėjimo ar intelekto negalią turinčių 

asmenų sporto judėjimams Lietuvoje vadovaujančios nevyriausybinės organizacijos ar sporto šakų 

federacijos (toliau – pareiškėjai) 2021 metų aukšto meistriškumo sporto programas, kurioms šiuo 

nutarimu patvirtinto Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės 

biudžeto lėšomis tvarkos aprašo nustatyta tvarka skirtas finansavimas 2021 metams, gali papildyti 

naujomis priemonėmis iki 2021 m. rugsėjo 1 d., vadovaudamiesi šiuo nutarimu patvirtinto Aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo 6.4 papunkčio, 9, 10, 13 punktų nuostatomis.                          

Sprendimams dėl 2021 metų aukšto meistriškumo sporto programų papildomo finansavimo 

ir papildomų valstybės biudžeto lėšų dydžio joms įgyvendinti skyrimo priimti ir apie juos 

informuoti taikomos šiuo nutarimu patvirtinto Aukšto meistriškumo sporto programų įgyvendinimo 

finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 14–22 punktų nuostatos. Sprendžiant dėl 

2021 metų aukšto meistriškumo sporto programų papildomo finansavimo ir papildomų valstybės 

biudžeto lėšų dydžio joms įgyvendinti skyrimo, vadovaujamasi šiuo nutarimu patvirtinto Aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo IV, V ir VI skyrių nuostatomis. Šio papunkčio nuostatos taikomos tiems pareiškėjams, kurių 

2021 metų aukšto meistriškumo sporto programoms įgyvendinti skirta mažiau lėšų, nei prašė 

pareiškėjai (atėmus pareiškėjų nuosavų ar kitų šaltinių lėšų sumą), arba pareiškėjai vykdomas 2021 

metų aukšto meistriškumo sporto programas papildė naujomis priemonėmis per šiame papunktyje 

nustatytą terminą. 

            Pareiškėjų šiame papunktyje nustatytu terminu naujomis priemonėmis papildytos 2021 metų 

aukšto meistriškumo sporto programos turi būti išnagrinėtos ir sprendimai dėl papildomų valstybės 

biudžeto lėšų 2021 metų aukšto meistriškumo sporto programoms skyrimo (neskyrimo) priimti ne 

vėliau kaip per 20 darbo dienų nuo šiame papunktyje nustatyto termino pabaigos. Susitarimas dėl 

valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pakeitimo pasirašomas ne vėliau kaip per 30 

kalendorinių dienų nuo pareiškėjo informavimo apie priimtą sprendimą dėl papildomų valstybės 
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biudžeto lėšų 2021 metų aukšto meistriškumo sporto programoms skyrimo. Jeigu aukšto 

meistriškumo sporto programos vykdytojas atsisako sudaryti susitarimą dėl valstybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutarties pakeitimo ar dėl vykdytojo kaltės praleidžiamas nustatytas terminas susitarimui 

dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties pakeitimui sudaryti, susitarimas dėl valstybės 

biudžeto lėšų naudojimo sutarties pakeitimo su aukšto meistriškumo sporto programos vykdytoju 

nesudaromas ir sprendimas dėl papildomų lėšų vykdytojo aukšto meistriškumo sporto programai 

įgyvendinti skyrimo panaikinamas. 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras 


